
令和３年３月２４日 
 
利用者の皆様 
ご家族の皆様 
市⺠の皆様 
 

社会福祉法人十日町福祉会 
理事⻑ 村山 薫 

 
十日町市内での新型コロナウイルス感染症発生について（お知らせ） 

 
 令和３年３月２４日付、報道各社によりますと十日町市内に新型コロナウイル
ス感染者が発生しました。 
 現在のところ当法人の利用者、役職員、関係者に感染者はおりません。 
 ただし、十日町市内に感染者が発生したことを受けて法人各事業所の感染症対
策を一部強化させていただきます。 
 これからも安心、安全な福祉サービスの提供を心がけて参ります。 
 皆様方のご理解、ご協力を宜しくお願い申し上げます。 
 取り急ぎ、お知らせ申し上げます。 


